Cidade: Cataguases                      UF: MG          CEP: 36.772-160 

CNPJ: 52.213.686/0001-00 

Objeto: Contratação de serviço de vigilância desarmada para eventos no município de Pequeri 

de acordo com a demanda apresentada. 

Valor Total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.04.14.20.606.0014.1.0206; 
3.3.90.39.00.2.07.00.13..392.0010.2.0058. 

Data da Assinatura: 25/02/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do